
Národní dopravce

33068

0644 78
OBJEDNÁVKA: 4501438078

OBJEDNATEL:
české dráhy, a.s,
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl 8, vložka 8039
IČ: 70994226. DIČ: CZ70994226

DODAVATEL:

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury);
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15 --------------------------------------------------
772 11 Olomou:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Místo dodání; —
České dráhy, a.s.
PHM-K Kolín KO07
К Dílnám
28062 Kolín

!! OBJEDNAVKA NENt SCHVALENA lb
Vaše Číslo u nás:

Schvalovatel;

ID zakázky:
Č. smlouvy:
Vystavil:
Email:
Telefon:
Datum založení:
Datum tisku:

7.3.2025
7.3.2025

Způsob odeslání; Manuální odeslání

Pol. TYP Č.SAP Druh ocenění
MateriálZSlužba

Dokument kontroly 
dle EN 10204

MateriálZSlužba
Kontrakt I Položka

Obj. množství Měr, jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 o 284005 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2%
3 000,000 Litr

Termín dodání 10.3.2025

4600021505 Z 10

Potvrzený termín dodání
LTO Kolín 10.3.2025
3.000 I
volejte 1 hodinu předem

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez OPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodní podmínky:
1. Tato сЬ^офЫчка s« po akceptaci dodavaielem aíává smlouvou ve smyslu zákona $9/22'2 Sb. olxansky гДкопгК v pintném гл₽о[ (dále Jon MOZj. Objednatel vyfukuje v& smystu ust $ 1740 cast 3 
NOZ přijetí rtabidky a dodatkem naho Odchylkou, y. odpověd s dodatkam nebo odchylhou není pnjeltrr nobídky, a to ani v připadl, pokud tyto podstatný způsobem noméní podmínky ops^ioné v táta 
cbjťhíndvce. Tato objednávka a* po ahcapiad dodavateíe stává smlouvou va smyslu NOZ.
2- t>aňcvý doklad (faktura) muif epháovat veškerá prodepeaně rtáíaMtosd daAováho dcUadu sLanovené pííalulnýmf právními pfedpíav pro ůfatoí a daňové doklady. Vedle toho musí vidy daňoví dokMd, 
obsahoval i datSí dále uvedená údaje: Označeni místa dodání píedněiu koupě, datum splatnosti da^ovábo dokladu, tíznaiani druhu (včatné ž, SAP) a množství pfedmětu koupě, Číslo učtu dodavable, 
deré fa v případě plátců daně ř pódaně hodrtoty zve^jneno správcem dané dodavatele ve ^yslu aákoha o dani г podaná hodnoty , jwnéíní ústav, který pro dodavsisJe vědě Cíet, na nég má být 
iiec&no. vanabilnl aymbet odka^ na kopni smlouvu a tíná objedfrivku s.uvedením jejího čísla (včetně SAP cista objednávky začínající díslto^mí 45 a meliči ' cetkám 10 pozic), další иЬа}в uvedenó jako 

tovinně pro daňový doklad v objednávce. Nebude-li daňový doklad obsahovat veškeré zákonem aíanovéná a/nebo v lálo smtíuvř «^druná náleZitosU. je objednatel oprávněn vrátit (flkový daňový doklad 
poto a uvedením chybějících nebo nesprávných náleírtostí ve Ihůtí splatnoetl dodavateli, a to bez zbyteánábo odtetedu potě, co zjisti, lů daňový doklad neobsahuje některou z pojadováných nůleř№str. 
'lakovém případě se přeruší ihůta apíelnosU a рейле běžet znovu od počátku doručením opraveného daňového doldadu objednateli V případe. Seje datový doklad йопй«л v farrnínu kratším, nelije U 
alendá/nlch dni před dolem spíainoeth je datum splainoet J 14 kaiendá/ních dní od dala doručeni, Dodavatol zasílá dařrově doklady v fieiínná podobě na centrální (aktora^i adresu České dráhy, a.s.. 
odstelna ooslých řaMur, Vídeňská 15, 772 11 Otemouc. Pro zasíláni daňových dokledú efekvonícky je nutné uzav/ení Smlouvy o elakbonickě fakturaci, klafá slanevl iBchnlcké podmínky. Vpřípadě 
jiho uuvronl zasílá dodavatel daňové doidedy v souladu в uzavřenou Smlouvou о alektranldké fakturaci, Na faktuře в ostatních daňových doKíadepn musí být vidy uvedena také adresa sídla 
IběralelB.
Sptelnosí faktury je 30 dní od data vystaveni. Dodavatel Jo povinen odeslaf objednatalí fakturu do 3 kalendářních dní ode dne )в)1Ьо vystavení V p/rpadě prodlenídodavatele sudesíáním faktury se o 

Abu takwého prodlení prodlužuje doba splatnosti faktury. Fakturovaná čésike jo uhrazena cdepsáníin z Učtu objedrEatalg. Připadne-li pasení den Ihůty sj^ainosU na soboto, nedějí nebo svátek, je 

sledním dnem Ihůty splatnosli nejbltříí následující pracovní den.
V pflpadě prodleni objednatele в úhradou kupní ceny (faktury -daňového dokladu} vzniká dodavateli právo na uplamění thoků z predlenl ve výií stanovená nařízením vlády i. 351/2013 Sb., kterým se 
^uje *y4e úřoků z prodtaní a nekledú spojených s uplalněnlm pohledávky, utufa odměřte nkvídélore, likvidačního správce a děna orgánu právnické osoby íménovamého soudcem a upravuji některé 
tiky Obchodního věstníků a veřejných rejstříku právnických^ fyzických osob, v plátnům znění, maximálně viak 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к nfíse vztahuje pradlen1 obiednafato so 
ýacenlm ceny predmeiu koupě.
/ případě prodaní dodovatcíe i dodáním předmélu plnění spedflkovenéha loulo otjedrivkou j^, nedodá předmét koupě v souladu s touto objednávkou, zejména v jakosti, mnočství a provedení) má 
ednaieí nárok na smluvní pokuto ve vý^ 0,25 % z celkově ceny předmětu plněni bez DPH. kletý mě být ne základě této objednávky dodán, a со za kačdý započatý den prodlení a za ka^ý jednolJrvý 
lad. maximálně vlak 10% z hodnoty r^ednávky bez OPH, e jejími dodáním le v ргосИеШ.

QfrA>4«*4 1^


